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ABC–VDR 
VÄGGDON UTELUFTS/AVLUFTSDON

ANVÄNDNING
Utelufts eller avluftsdon för väggmontage.

UTFÖRANDE
Via trådnätsgaller i donets sidor tas uteluften in  
eller avluften evakueras. 
ABC-VDR tillverkas vanligen i ABC-Garantiplåt med 25 
års färgbeläggningsgaranti för korrosivitetsklass C4. Den 
patenterade färgbeläggningen ABC Garantiplåt är rapsol-
jebaserad samt testad enligt EN 13523-1:2009 och följer 
byggplåtens standardkulörer.  

SKÖTSEL 
Kontrollera behov av rengöring en gång per år.  
Medryckning av aerosoler och  
pudersnö eller isbildning kan inte  
uteslutas vid ogynnsamma förhållanden. 

EXEMPEL BESKRIVNINGSTEXT 
VVS AMA 
QMB.2/QMF.2

Utelufts-/avluftsdon ABC-VDR av 
ABC Ventilationsprodukter AB fabrikat. Storlek 160. 
Utförd i ABC Garantiplåt i korrosivitetsklass C4 med 25 
års garanti på färgbeläggningen. Kulör enligt kulörkarta 
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MÅTT

Storlek
 ABC-VDR

A
mm

B
mm

C
mm

Ø d 
nippelmått

125 320 400 152 125

160 320 400 152 160

DIMENSIONERING

10

15

5

20

25
30

40

50
60
70
80

20 30 40 50 60 70 80 20090 100

80 90 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280300 350 400 450 500 550 600 650 700

160125

150

aP i llafkcyrtlatoT

Luft�öde i l/s

Luft�öde i m³/h

VDR AVLUFT

10

15

5

20

25
30

40

50
60
70
80

30 40 50 60 70 80 200 30090 100

120 140 160 180 200 220 240 260 280300 350 400 450 500 550 600 650 700 800 900 1000

160125

150

aP i llafkcyrtlatoT

Luft�öde i l/s

Luft�öde i m³/h

VDR UTELUFT

50 dB(A)

Angivna data är riktvärden

C

B

A

Ø d



Vi förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående besked. Eftertryck eller kopiering av produktblad utan tillstånd beivras.
ABC Ventilationsprodukter AB Tel: 033-29 08 80 www.abcvent.se 

©

 
1. Ytterväggshuven består av vägghuv med anslutning.

2. Gör hål i väggen och dra ut spirokanal för avluft/uteluft 
så att kanalen avslutas kant i kant med fasad.  
Kanalen isoleras ända ut till fasaden. 
Genomgångshål i väggen tätas omsorgsfullt.
 
3. Vägghuven har gummiringsförsedd  
spiroanslutning. Anslut vägghuven till utelufts/  
avluftskanal. Fäst vägghuven mot fasaden på lämpligt  
sätt (Skruvhål på sidan).Täta med fogmassa eller  
liknande så att vatten inte kan tränga in.
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L
FKontrollera behov av rengöring en gång per år.

SKÖTSEL

Monteringsanvisning:

Miljövarudeklaration:
För exakt innehåll av produkten, se aktuell Byggvarudeklaration på hemsidan.  


